## 第10回三重県障がい者フライングディスク競技大会in四日市ドーム

## 1.目 的

本大会は、障がいのある選手が、フライングディスク競技等を通じ、スポーツの楽しさを体験すると ともに、仲間同士の親交を深め、社会参加の推進に寄与する。

#### 2. 開催日時

令和6年11月30日(土) 9:30 - 選手受付開始

10:00 - 開始式

10:30 - 競技開始(午前ディスタンス、午後アキュラシー)

16:30 - 終了

## 3. 会 場

四日市ドーム

〒510-0012 三重県四日市市大字羽津甲5169 16059-330-3131

## 4. 実施機関

主 催 三重県障害者フライングディスク協会

協 力 岡山県障害者フライングディスク協会 岐阜県障害者フライングディスク協会 島根県障害者フライングディスク協会 佐賀県障害者フライングディスク協会 ひょうご県障害者フライングディスク協会 JNスポーツグループ ボーイスカウト/ガールスカウト 鈴鹿医療科学大学(予定)

### 5. 定 員 選手200名 運営スタッフ200名

#### 6.参加資格

(1)身体障がい児・者

身体障害者手帳を交付された方であって、令和6年4月1日現在、満12歳以上でスポーツ競技に参加できる方。

(2)知的障がい児・者

療育手帳(地域によって手帳の名称が一部異なります)を交付された方であって令和4年4月1日現在、満12歳以上でスポーツ競技に参加できる方。

(3)精神障がい者

精神保健福祉手帳を交付された方であって、令和6年4月1日現在、満12歳以上でスポーツ競技に参加できる方。

#### 7.競技種目の選択

●ディスタンス競技 ●アキュラシー競技(ディスリート5 m あるいは7 m)

## 8. 競技規則

全国障害者スポーツ大会の競技規則に準ずる。

- 9. 参加締め切り【令和6年11月13日(水)消印有効】
  - \*郵送及びFAXでのお申込みにてお願い致します。
  - \*申込後、参加決定通知書を郵送させて頂きます。

## 10. 大会参加費

500円 (保険料含む)

#### 11. その他

- (1)選手及び付添者等の交通費及び昼食等は各自にてご用意ください。
- (2)ゴミは各自にてお持ち帰りください。
- (3) 自家用車等利用の場合は効率利用(定員乗車)にご協力をお願いいたします。
- (4)競技用ディスクは主催者で用意します。
- (5)スポーツ傷害保険に加入しますが、事故等については主催者と保護者等が協力し問題解決に当たるよう、ご理解とご協力をお願いいたします。
- (6)体調がすぐれない方は、無理をせず、最寄りのスタッフの申し出てくださいますようお願い いたします。
- (7)熱中症対策として、水分、帽子、タオルなど選手個人に関して必要な物のご準備のほどよろしくお願い申し上げます。

#### ※ 氏名・大会中の写真等の個人情報について

参加申込書に記載の個人情報や大会中の写真等の取り扱いについては、次のとおりとするため、この事を了承の上、お申し込みください。

- ① 大会プログラム及び会場内結果速報に、障がい区分、氏名、所属、性別、年齢区分が掲載されることがあります。
- ② 大会当日報道機関が来場することが予想され、選手の氏名、写真映像がテレビ、新聞等で報道されることがあります。
- ③ その他、本人の同意を得ることなく個人情報を第三者に提供しません。

# 申込み・問合せ先

三重県障害者フライングディスク協会

住所: 〒514-1258 津市久居緑が丘町2丁目23-9

**FAX** : 059 - 252 - 2373

大会実行委員長 吉田: 090-9180-0270